АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от , А ^  _________
станица Медведовская

О запрете сжигания сухой т р а в ы  и мусора на территории
Медведовского сельского поселения Т и маш евского  района

В целях выполнения части 4 статьи 9 Закона Краснодарского края
от 2 июля 2004 года № 734-K3 «Об охране атмосферного воздуха на
территории Краснодарского края», а также во исполнение Федерального
закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Закона
Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250-КЗ «О пожарной
безопасности в Краснодарском крае» и в целях предупреждения пожаров,
сохранения имущества предприятий, организации и граждан
П О С 'Г a H О 'В- я я К) :

1. Запретить сжигание сухой растительности, травы, опавшей листвы, а
также мусора на территории Медведовского сельского поселения
Тимашевского района.

2. Запретить индивидуальным предпринимателям (главам КФХ),
сельскохозяйственным организациям, собственникам земель
сельскохозяйственного назначения сжигание стерни, пожнивных остатков
сельскохозяйственных культур, разведение костров на полях.

3. Руководителям территориальных органов самоуправления постоянно
проводить разъяснительные работы среди населения о запрете выжигания
мусора на придомовых территориях.

4. Рекомендовать всем гражданам Медведовского сельского поселения
заключить договора на ТБО в администрации Медведовского сельского
поселения.

5. Виновных в нарушении настоящего постановления привлекать к
административной ответственности в соответствии с действующим
законодательством.

6. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам
администрации Медведовского сельского поселения Хрущ И.А. обнародовать
настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации

?

Медведовского сельского поселения Тимашевского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Медведовского сельского поселения Тимашевского района
Н.Г. Герман.

8 . Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Медведовского сельского поселщйия /\
Тимашевского района Г Д.А. Малахов